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O‘ZBEKISTONDA XOTIN-QIZLARNING FAOLIYATI 

 

Ibragimova Marg‘ubaxon Doniyorjon qizi 

Farg‘ona davlat universiteti talabasi. 

Ingliz tili fani o‘qituvchisi. Eko partiya a’zosi. 

Ko‘ngilli gid hamroh. 

 

ANNOTATSIYA 

Mamlakatimizda inson huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini 

ta’minlashga ustuvor ahamiyat qaratilmoqda. Natijada oilaga, ayol zotiga bo‘lgan 

munosabatimiz tobora yuksalib, ularga hurmat-ehtirom ko‘rsatish hayotimizning 

ma’no-mazmuniga aylanmoqda. Bugun O‘zbekiston ayollari barcha jabhalarda o‘z 

o‘rni va munosib mavqeyiga ega bo‘lib bormoqda. Keyingi saylovlarda yurtimiz 

tarixida birinchi marta milliy parlament tarkibidagi xotin-qizlar soni dunyo miqyosida 

namunali ko‘rsatkichga ko‘tarilgani ham bu fikrimizni yaqqol tasdiqlaydi. 

 

KIRISH QISM:  Bugungi kunda O‘zbekistonda xotin-qizlarning huquq va 

manfaatlarini himoya qilish, ayollarning mamlakat ijtimoiy-siyosiy hayotida to‘laqonli 

ishtirok etishiga erishish, gender tenglik va reproduktiv salomatlikni ta’minlash 

bo‘yicha olib borilayotgan davlat siyosatini jahon hamjamiyati e’tirof etmoqda. 

 

 ASOSIY QISM: Mamlakatimizda ayollar o‘z iqtidorlarini namoyon qilish 

qobiliyatiga yarasha ishlashi uchun barcha sharoitlar yaratilgan. Ana shu 

imkoniyatlardan foydalanish darajasi esa ayollarga bog‘liq. Agar ayol o‘zini nafaqat 

ayol sifatida, jamiyatdagi o‘z o‘rni va mavqeyini anglasa, unga tabiat ato etgan 

qobiliyatni to‘g‘ri yo‘naltira olsa, faqat oila qurishni emas, balki halol mehnati bilan 

jamiyat taraqqiyotiga munosib hissa qo‘shishi lozimligini hayotining maqsadi deb 

bilsa, bu ayol, albatta, o‘z hayotidan qanoatlana oladi. Agarki faqat oilani hayotining 

asosiy maqsadi qilsa, pirovard natijada namoyon qilinmagan qobiliyat, 

foydalanilmagan imkoniyat, erishilmagan yutuqlar u uchun armon bo‘lib qoladi va 

qalbida barcha narsaga erisha olgan ayollarga nisbatan hasad tuyg‘usi shakllanadi. Bu, 

o‘z navbatida, uning g‘azabnok bo‘lishiga olib keladi. Shunisi quvonarliki, so‘nggi 

yigirma yilda o‘z maqsadini aniq bilgan, oila bekasi, farzandlarining onasi bo‘lish bilan 

bir qatorda jamiyat taraqqiyotining turli sohalarida kasbi orqali kamolotga 

erishayotgan ayollarning soni orib bormoqda. Yurtimizda barcha uchun “Teng 
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imkoniyat va teng huquqlar belgilangan”, shu bois maosh olish, ishga kirish, ma’lum 

sohada muayyan yutuqlarga erishish xoh erkak, xoh ayol bo‘lsin, bu insonnning 

maqsadli faoliyatiga bog‘liq. 

 TADQIQOT:  Hozirgi vaqtda mamlakatimizda turli soha va tarmoqlarda mehnat 

qilayotgan ishchi va xizmatchilarning 45 foizini xotin-qizlar tashkil etadi. Jumladan, 

davlat va jamoat tashkilotlari tizimida 1400 ga yaqin xotin-qiz rahbarlik lavozimlarida 

mehnat qilmoqda. Ulardan 17 nafari senator, 16 nafari Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi deputati, 1075 nafari esa xalq deputatlari mahalliy kengashlari tarkibida 

faoliyat yuritmoqda.O‘nlab opa-singillarimiz “O‘zbekiston Qahramoni”, “O‘zbekiston 

fan arbobi”, “O‘zbekiston xalq o‘qituvchisi”, “O‘zbekiston xalq shoiri”, “O‘zbekiston 

xalq artisti” singari davlatimizning yuksak faxriy unvonlari, orden va medallariga 

sazovor bo‘lgan. Ularning orasida 500 nafardan ziyod fan doktorlari va akademiklar, 

minglab fan nomzodlari o‘z bilimi, iste’dodi bilan Vatanimiz ravnaqi yo‘lida astoydil 

xizmat qilib kelmoqda. 

MUHOKAMA: Zamonaviy ayol deganda, birinchi navbatda, oliy ma’lumotga 

ega, dunyoqarashi keng, iqtisodiy jihatdan mustaqil, ma’naviyati yuksak, faol rahbar 

yoki xodim, barkamol avlodni tarbiyalaydigan mehribon ona, hurmat-ehtiromga 

sazovor ayol, saranjom-sarishta bekani ko‘z oldimizga keltiramiz. Bunday ayolning 

munosib ijtimoiy-siyosiy maqomini ta’minlash mamlakatimizda olib borilayotgan 

islohotlarning tub maqsadidir.Jamiyat va davlat hayotida faollik, tashabbuskorlik 

ko‘rsatgan, o‘zining samarali mehnati bilan oilaning shakllanishi va farovonligi 

mustahkamlanishi, onalik va bolalik muhofazasiga munosib hissa qo‘shgan xotin-

qizlarga beriladigan “Mo‘tabar ayol” ko‘krak nishoni ta’sis etildi. 

Mazkur ko‘krak nishoni bilan: 

-jamiyat va davlat hayotida faollik va tashabbuskorlik ko‘rsatgan; 

-o‘zining samarali mehnati bilan oilaning shakllanishiga va farovonligi 

mustahkamlanishiga, onalik va bolalik muhofazasiga munosib hissa qo‘shgan; 

-sog‘lom va barkamol avlodni voyaga yetkazish, ularni vatanparvarlik va istiqlol 

g‘oyalariga sadoqat ruhida tarbiyalash, joylarda ma’naviy-axloqiy muhitni 

sog‘lomlashtirish va milliy qadriyatlarimizni keng targ‘ib etish borasida ibratli faoliyat 

olib borayotgan xotin-qizlar taqdirlanadi. 

XULOSA: Xulosa qilib aytganda, hozirgi vaqtda xonadonlarimizning fayzu 

farishtasi bo‘lgan, farzandlarimizni barkamol insonlar etib tarbiyalashga munosib hissa 

qo‘shayotgan ayollarimiz barcha islohotlarimizda faol ishtirok etmoqdalar.Bu, o‘z 

navbatida, hurmatli onalarimiz, opa-singillarimizga doimiy e’tibor va g‘amxo‘rlik 

ko‘rsatish O‘zbekistonda olib borilayotgan davlat siyosatining uzviy qismi bo‘lib 

kelayotganining yorqin dalolatidir. 
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